
 
 
 
 

Señor(a) 

JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: DIEGO ARMANDO CALDERON NOREÑA  

RAD: 2023-831 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 
 
PAGARE N°002-0064-004980490 

 

 

         
 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$35.349.781,00 2-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 27 $1.005.599,27 

 

$35.349.781,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $1.175.910,68 
 

$35.349.781,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $1.155.085,09 
 

$35.349.781,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $1.157.493,92 
 

$35.349.781,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $1.104.127,18 
 

$35.349.781,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $1.127.884,94 
 

$35.349.781,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $1.107.892,84 
 

$35.349.781,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $1.049.171,89 
 

$35.349.781,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $1.034.131,81 
 

$35.349.781,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $967.780,04 
 

$35.349.781,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $983.716,84 
 

$35.349.781,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $924.577,46 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $12.793.371,95  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $35.349.781,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $48.143.152,95  

 
PAGARE N°070-0064-004802283 

 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 
$8.994.199,00 3-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 26 $246.382,75 

 

$8.994.199,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $299.192,08 
 

$8.994.199,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $293.893,34 
 

$8.994.199,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $294.506,23 
 

$8.994.199,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $280.927,90 
 



 
 
 
 

$8.994.199,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $286.972,69 
 

$8.994.199,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $281.886,01 
 

$8.994.199,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $266.945,38 
 

$8.994.199,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $263.118,67 
 

$8.994.199,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $246.236,50 
 

$8.994.199,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $250.291,37 
 

$8.994.199,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $235.244,28 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $3.245.597,18  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $8.994.199,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $12.239.796,18  

 

 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $60.382.949,13 

 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

___________________________________________  

Rep. Legal de Rodríguez y Correa Abogados S.A.S. 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com 
Erika Hernández C. 

mailto:gerencia@rodriguezcorreaabogados.com
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Señor(a)
JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: EJECUTIVO
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DDO: DIEGO ARMANDO CALDERON NOREÑA
RAD: 2023-831

Cordial Saludo,

RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificado con NIT No. 900.265.868-8,
representada legalmente por LUIS CARLOS CASTRO RESTREPO, o quien haga sus
veces, obrando en calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, por medio del presente me permito remitir liquidación de crédito.

Ruego señor Juez dar trámite a lo solicitado de conformidad con el Decreto 806 del 4 de
junio de 2020 hoy LEY 2213 DE 2022, por tal motivo solicito dar respuesta
al correo bogota@rodriguezcorreaabogados.com en los trámites donde se me
reconozca como apoderado de FINANCIERA COMULTRASAN.

Luis Carlos Castro Restrepo 
Representante Legal 
3114403435

Calle 17 No. 11-51 
Pbx. 6076971565 Ext. 180.
bogota@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

mailto:tunja@rodriguezcorreaabogados.com
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NOTA DE CONFIDENCIALIDAD 

RODRÍGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S., identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35 No.
46 - 112  Cabecera del Llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de
datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es
de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quién
fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación
o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRÍGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley,   en caso de haber
recibido por error este mensaje,  infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y
borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar  nuestra política  de tratamiento de datos personales solicitándola a
través del  correo electrónico   info@rodriguezcorreaabogados.com 
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